[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
д. Русскинская

О признании утратившим силу
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации сельского поселения Русскинская:

- от 25.07.2014 № 75 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Русскинская»;
- от 07.09.2020 № 115 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 25.07.2014 № 75 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения Русскинская».

       2.   Настоящее постановление опубликовать  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с в силу с даты его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2022 года.
Глава  сельского поселения Русскинская                                       А.Н. Соболев